
Zásady ochrany zdraví 
a bezpečnosti

Pro 
poskytovatele 

přepravních 
služeb

“ “

Cílem společnosti FM Logistic v oblasti ochrany zdraví a bezpečnosti je nemít žádné 
nehody. I jedna nehoda může znamenat mnoho problémů.  Tyto zásady ochrany 
zdraví a bezpečnosti byly navrženy tak, aby garantovaly bezpečnost: všude (na 
cestách i rampách) a pro každého (řidiče, další účastníky silničního provozu, 
pracovníky na rampách). Z tohoto důvodu platí tyto zásady také pro naše partnery 
v oblasti přepravy. Potřebujeme Vás, každý podnět se počítá. 

Xavier PREVOST 
Ředitel skupiny pro obchodní 
řešení a informační systémy

Nicolas CHENE
Ředitel skupiny pro řešení 
přepravy

Že budete zodpovědní za ochranu zdraví a bezpečnosti svých 
pracovníků, zejména na cestách.

Že budete propagovat principy bezpečné jízdy a dodržovat povolené doby 
jízdy a přestávky.

Že poskytnete prostředky a vybavení, které omezí míru rizika (dobrý technický 
stav, údržba, mechanické prostředky pro manipulaci, osobní ochranné prostředky, 
ergonomie kabiny řidiče…).

Že budete od svých řidičů shromažďovat informace o jakýchkoliv potenciálně 
identifikovaných rizicích, včetně těch, které se týkají jejich zdraví a vybavení.

Že budete zvyšovat povědomí a školit své řidiče v oblasti potenciálních rizik pro 
zdraví a bezpečnost (například spánek, vyvážená strava, závislosti, fyzická aktivita a 
ergonomie).

Že bude průběžně řídit ochranu zdraví a bezpečnosti, například prostřednictvím 
auditů, sebehodnocení, diskusí se svými spolupracovníky, zpětné vazby, akčních 
plánů a sledování nehod.

Že budete analyzovat nehody ve spojení s poskytovanou službou a hlásit je 
společnosti FM Logistic. Že takové informace budete společnosti FM Logistic zasílat 
okamžitě, jakmile budou k dispozici.


